
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Dirigente: Alessandra Belloni 

Responsabili del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio 
Referenti del procedimento: Roberta Rosati e Alearda Pandolfi 

202309141115_Attribuzione incarico DSGA reggenza ANGIONI MARGHERITA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 Via Salvo D'Acquisto, 6, 61121 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D. Lgs. n. 297/94 recante “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 del Comparto Scuola; 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2020/21, prorogato anche per 

l’a.s. 2022/23 con Intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022; 

VISTO in particolare l’art. 14 del su richiamato CCNI; 

VISTA l’intesa volta a prorogare per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del suddetto CCNI;  

TENUTO CONTO del DDG 301 del 28 aprile 2023, con il quale si dichiarano le seguenti scuole 

sottodimensionate della provincia di Pesaro e Urbino: 

• IC Mercatino Conca -R. Sanzio 

• IC Apecchio -S. Lapi 

VISTO il proprio avviso n. prot.  4618 del 25 agosto 2023 avente ad oggetto l’interpello rivolto ai DSGA per 

reggenze su istituti scolastici sottodimensionati per l’a.s. 2023/2024; 

PRESO ATTO della comunicazione di Angioni Margherita, pervenuta a mezzo PEO in data 31 agosto 2023, con 

la quale la suddetta comunica la propria disponibilità ad assumere per l’anno scolastico 

2023/2024 l’incarico di DSGA in reggenza dell’Istituto Comprensivo “Scipione Lapi” di Apecchio, 

in continuità con il precedente a.s. 2022/2023 

DISPONE 

 

l’attribuzione dell’incarico di DSGA in reggenza ad ANGIONI MARGHERITA presso l’I.C. “Scipione Lapi” di 
Apecchio, per l’anno scolastico 2023/24. 
Il Dirigente Scolastico comunicherà l’avvenuta presa di servizio e provvederà a redigere e a notificare 
l’incarico. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Alessandra Belloni  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/

		2023-09-14T12:24:00+0000
	BELLONI ALESSANDRA


		2023-09-14T15:00:40+0200
	protocollo




